
Здравјето е





Зошто ?
Докажана ефикасност во третман и контрола на бенигна 
хиперплазија на простата (БПХ)
Клинички докажано ги намалува непријатностите кај небактериски 
простатитис и еректилна дисфункција
Подобрува квалитет на живот
Без несакани дејства
Комфорна примена - 1 капсула на ден

Graminex® G60® - Flower Pollen Extract™, прашок 240 mg, 
Graminex® GFX™ 7% - Flower Pollen Extract™, прашок 12 mg.
Содржи чист екстракт на поленов прав од 'рж, Secale cereale, кој претставува 
фитотерапија за лекување и контрола на бенигна хиперплазија на простата и 
официјално во водичот на EAU.

1 капсула дневно со 2 dl вода, после оброк.



СУПОЗИТОРИИ
Graminex®NAXTM, карвакрол, хијалуронска 

киселина, екстракти на алое, невен и црн слез

Иновативен пристап во 
третман на

простатитис и анорект
ални заболувања



Зошто ?СУПОЗИТОРИИ

Единствена тераписка опција за локален третман на сите 
видови простатитис
Силно антиинфламаторно дејство кое овозможува брзо 
ослободување на симптомите
Создава заштитна бариера која ја забрзува епителизацијата и 
спречува навлегување на патогени од ректумот
Превенира настанување на едем и фиброза кај хронични инфламации
Ефикасно ги регулира симптомите при аноректални заболувања 
(хемороидална болест, фисури и фистули)
Докажан механизам на дејство
Без потенцијални интеракции и несакани ефекти
Безбеден во бременост

Graminex® NAXTM 7% (екстракт на поленов прав од 'рж), натриум-хијалуронат, 
липосолубилен екстракт од црн слез (Malva sylvestris L.), липосолубилен 
екстракт од невен (Calendula officinalis L.), липосолубилен екстракт од алое 
(Aloe barbadensis M.), есенцијално масло од каранфилче (Eugenia caryophyllus), 
витамин Е и витамин А.

Една супозиторија на ден. Најдобро е да се аплицира навечер, пред спиење.





Зошто ?
Докажано ефикасен за превенција и лекување на уролитијаза
Стимулира диуреза и олеснува отстранување на кристали на соли и 
камења од уринарен тракт
Контролира болка и елиминира спазми (грчеви) од уринарен тракт
Превенира повторно формирање на калкулус (камен) после 
отстранување од уринарен тракт, без оглед на неговото потекло
Доведува до општо подобрување на состојби кај дисурија, полиурија, 
никтурија, отежнато мокрење, намален притисок на мокрење и 
уринарна инконтиненција

Деклариран состав на хидролати од: • Херба од коњска опашка 342 mg • Херба од 
црвен песочник 198 mg • Лист од болдо 168 mg • Цвет од опунтиа 102 mg • Цвет 
од планински чај 102 mg • Лист од рузмарин 102 mg • Ризом од троскот 102 mg 
• Лист од маточина 102 mg

Активни состојки / 60 ml (дневна доза)

Два пати дневно по 30 ml (две лажици) растворени во пола чаша вода, да се испијат 
најмалку 15 минути пред оброк.

Дозирање - употреба



Моќна формулација за 
подобрување на 

машкото репродуктивно здр
авје



SPERGINN® Forte (1 кесичка): L-аргинин 2500 mg, таурин 500 mg, витамин Ц (L-аскорбинска 
киселина) 180 mg, коензим Q10 200 mg, витамин Е (D-алфа-токоферилацетат) 30 mg, цинк 
(цинк-L-пидолат) 1,5 mg.
SPERGINN® Q10 (1 таблета со модифицирано ослободување): L-аргинин 300 mg, L-карнитин 
200 mg, L-орнитин 100 mg, L-цитрулин 100 mg, витамин Е (D-алфа-токоферилацетат) 30 mg, 
коензим Q10 60 mg, цинк (цинк-оксид) 3 mg, сув екстракт од семе од гуарана станд. на 8% 
кофеин 50 mg.

Активни состојки

SPERGINN® Forte: 1 кесичка на ден, да се раствори во 200 ml вода.
SPERGINN® Q10: Се пие 1 таблета дневно со чаша вода.

Дозирање - употреба

Моќна формулација за јакнење на машкото репродуктивно здравје
Докажано зголемува квалитет, број и подвижност на сперматозоидите
Придонесува за плодност и одржување на нормално ниво на 
тестостерон во крвта
Комплементарен на хормонската терапија
Ефикасен при третман на еректилна дисфункција
Заштита на клетките од оксидативен стрес
Комфорно дозирање, еднаш дневно

Зошто ?



Стерилен раствор на хијалуронска киселина за 
иригација на мочен меур

На природен начин ја обнов
ува функцијата

на ѕидот на мочниот меур 
кај циститис



Зошто ?
Хијалуронската киселина создава вискоеластичен филм на површината од 
слузокожата на мочниот меур
Мукозата на мочниот меур е заштитена од негативните влијанија на 
токсини од урината, бактерии, механички повреди и зрачење
Се забрзува регенерација на оштетениот уротелиум, се намалува 
иритацијата и чувството на болка
Единствена формулација
Безбедна примена, без несакани ефекти

Натриум хијалуронат 80 mg, Фосфатен пуфер pH=7,3

Активни состојки - 1 кесичка (50 ml)

Се применува интравезикално со користење на катетер еднаш неделно. 
Циклусот на лекување вклучува примена на 4-12 дози.

Дозирање - употреба



Levagen®+ (палмитоилетаноламид), витамини Б1, Б6, Б12



Levagen®+ 350 mg, од кои палмитоилетаноламид 315 mg, витамин Б1 
(тиамин-хидрохлорид) 0,55 mg, витамин Б6 (пиридоксин-хидрохлорид) 0,70 mg, 
витамин Б12 (метилкобаламин) 1,25 μg.

Активни состојки

Возрасни: Растворете ја содржината од кесичката во чаша вода и испијте ја, или 
содржината од кесичката растопете ја директно во уста, без додавање на 
течности, наутро и навечер во првите 15 дена. После тоа, да се продолжи со 
употреба на една кесичка, еднаш дневно.

Дозирање – употреба

Ефикасно го намалува интензитетот на акутна и хронична болка и 
воспаление
Уникатниот фармацевтски облик обезбедува брз почеток на дејство
Помала доза остварува подобар терапевтски ефект
Го штити нервниот систем и го подобрува квалитетот на живот
Добро се поднесува, без несакани ефекти
Комфорна примена, 1-2 кесички дневно

Зошто ?



For�gel® (биоактивни колагенски пептиди), витамин Ц

Прв вистински регенера
тор 

на зглобна рскавица



FORTIGEL® биоактивни колагенски пептиди 5,00 g, сув екстракт од ацерола 0,12 g, 
од кои витамин Ц 30 mg.

Активни состојки / 1 кесичка (5,12 g) дневна доза

Да се раствори 1 кесичка на ден во 200 ml течност (вода или овошен сок).

Дозирање - употреба

Докажано ја регенерира зглобната 'рскавица
Овозможува подобра подвижност на зглобовите
Намалува болка и потреба од аналгетици
Ги намалува болките во зглобовите предизвикани од прекумерна 
телесна тежина
Ја одржува зглобната 'рскавица здрава кај спортисти и рекреативци

Зошто ?



For�bone® (биоактивни колагенски пептиди),
калциум-лактат

Иновација за здрави
и цврсти коски



FORTIBONE® биоактивни колагенски пептиди 5,00 g, Калциум-лактат 1,14 g, 
од кои калциум 200 mg.

Активни состојки / 1 кесичка (6,16 g) дневна доза

Да се раствори 1 кесичка во 200 ml течност (вода или овошен сок).

Дозирање - употреба

Иновација во превенција и лекување на остеопенија и остеопороза
Единствен препарат кој стимулира создавање на органски и 
неоргански матрикс 
Докажано ја зголемува коскената густина
Го намалува ризикот од појава на нови фрактури
Безбеден за долготрајна употреба
Комфорна примена

Зошто ?



Tendoforte®B (биоактивни колагенски пептиди), 
витамин Ц, витамин Б6

Ја враќа силата и ел
астичноста

на тетивите и лигамен
тите



TENDOFORTE®B биоактивни колагенски пептиди 5,00 g, сув екстракт од ацерола 0,12 g, 
од кои витамин Ц 30 mg, витамин Б6 1,3 mg.

Активни состојки / 1 кесичка (7 g) дневна доза

Да се раствори 1 кесичка на ден во 200 ml течност (вода или овошен сок).

Дозирање - употреба

 Ја обновува структурата и функцијата на тетивите и лигаментите
Обезбедува нивна цврстина, сила, подобра подвижност и еластичност
Делува антиинфламаторно
Го забрзува процесот на заздравување и враќање на секојдневните 
активности и тренинзи
Го намалува ризикот од настанување на нови повреди
Безбеден за долготрајна континуирана употреба
Со пријатен вкус

Зошто ?





Екстракт од тимијан (Thymus vulgaris), екстракт од ајдучка трева (Achillea 
millefolium), метил-салицилат, ментол, камфор, витамин Б1 (тиамин), витамин 
Б5 (пантенол), витамин Б6 (пиридоксин), бисаболол.

Активни состојки

Се нанесува мала количина од гелот на потребното место. Со лесни кружни 
движења гелот се втрива во кожата. Постапката може да се повтори неколку 
пати во текот на денот според потребата.

Дозирање - употреба

Ефикасно ја намалува болката во мускулите и зглобовите
Ги намалува симптомите на воспаление и вкочанетост во грбот, 
вратот, рамената
Го забрзува процесот на заздравување после спортски повреди
Ја подобрува подвижноста на болните места на телото
Создава пријатно чувство на ладење на местото на примена
Брзо се впива и едноставно се нанесува
Безбедна долготрајна примена

Зошто ?





Екстракт од лута пиперка (Capsicum annum L.), екстракт од ѓумбир (Zingiber 
officinale), екстракт од арника (Arnica montana L.), камфор, витамин Б1 (тиамин), 
витамин Б5 (пантенол), витамин Б6 (пиридоксин), активатор на термо рецептори.

Активни состојки

Се нанесува мала количина од гелот на потребното место. Со лесни кружни 
движења гелот се втрива во кожата. Постапката може да се повтори неколку 
пати во текот на денот според потребата. 

Дозирање - употреба

Ефикасно ги намалува хроничните болки во мускулите и зглобовите
Ги намалува симптомите на вкочанетост во грбот, вратот и рамената
Ја подобрува циркулацијата и создава пријатно чувство на загревање на 
местото на примена
Спречува појава на истегнување на мускули, тетиви и лигаменти за 
време на спортски активности
Брзо се впива и едноставно се нанесува
Безбедна долготрајна примена

Зошто ?



Na R-Lipoate

R - алфа липоична кис
елина

најсилен природен антио
ксиданс



Ги ублажува симптомите на дијабетична полиневропатија: намалува болка и 
непријатни сензации
Нормализира микроциркулација - подобра исхрана на нервните клетки и 
подвижност на екстремитетите
Подобрува реакција на ткивата на инсулин и поттикнува согорување на глукоза 
во клетките
За третман на нарушен мирис по горно-респираторна вирусна инфекција
Одржува и регенерира други антиоксиданси во организмот, го забавува стареењето
Докажано поголема биорасположивост во однос на рацематот, моќен антиоксиданс
DR capsTM - иновативна целулозна ацидорезистентна капсула

Активни состојки / 1 гастрорезистентна капсула
Натриумова сол на R-алфа липоична киселина 187,50 mg, од кои 
R-алфа липоична киселина 150 mg

Дозирање - употреба

Терапија на дијабетична полиневропатија: 2 капсули на ден со чаша вода, 
еден час пред или два часа после оброк.
Антиоксидативна терапија: 1 капсула на ден со чаша вода, еден час пред или 
два часа после оброк.



Bromelain (во патентирана формулација Bromeyal®), 500 mg

Моќен ензим против воспалителни п
роцеси

• 100% природен производ
• Без алергени и ГМО
• Погоден за вегани



Зошто ?
Ја намалува болката, отокот и воспалението
Ја забрзува ресорпцијата на едеми и хематоми
Го забрзува закрепнувањето после траума или интервенција
Го подобрува квалитетот на живот
Комплементарна терапија со антибиотици и аналгетици
Комфорна примена - 1 таблета на ден

Bromelain (Bromeyal®) 2500 GDU/g, 500 mg (дневна доза).

Возрасни: 1 таблета дневно.

Активни состојки

Дозирање - употреба



вагинални овули

Природно решение за бактериски и

габични вагинални инфекци
и

Иновативна 
формулација со 
хлорхексидин



Една вагинална овула содржи (2 g): екстракт од прополис 4 mg, екстракт од 
лист на алое (Aloe barbadensis L.) 2 mg, натриум-хијалуронат 4 mg, млечна 
киселина 1,94 mg, витамин Е 1 mg и хлорхексидин 1 mg (0,05%).

Активни состојки

Вагинални инфекции: Една вагинална овула на ден, во тек на 7 дена.
Пред хируршки интервенции: Една вагинална овула на ден, според советите
на лекарот.
После хируршки интервенции: Една вагинална овула на ден, во тек на 14 дена.

Дозирање – употреба

Превенира и лекува акутен и рекурентен бактериски и
габичен вагинитис
Намалува воспаление и симптоми како чешање, пецкање и 
непријатен мирис
Спречува инфекции пред и после хируршки интервенции
Ја регенерира и хидрира вагиналната мукоза и овозможува брзо 
зараснување на раните
Ја обновува вагиналната микрофлора и одржува оптимална pH 
вредност на вагината

Зошто ?



SynBalance® (L.rhamnosus, L.plantarum, B.lactis)

Орален пробиотик за подобрување на
интимното женско здравје



SynBalance® LRh 10 mg (1x109 CFU), SynBalance® LP 16,7 mg (1x109 CFU), 
SynBalance® BL 10 mg (1x109 CFU)

Активни состојки

1 капсула на ден, после оброк.

Дозирање – употреба

Ги намалува симптомите на вагинални инфекции
Ја спречува појавата на повторливи вагинални и уринарни инфекции
Ја обновува цревната микрофлора, намалувајќи ја болката и надуеноста
Комплементарна терапија за време и по антибиотска терапија
Безбеден за употреба во текот на бременоста и после породување

Зошто ?



Luprenol™

Ефикасно ги ублажува си
мптомите на менопауза 



Luprenol™ сув екстракт од шишарки на хмељ (Humulus lupulus L.) 335,00 mg, од 
кои 8-prenylnaringenin 100 μg (екстрактот е стандардизиран на 0,03% 
најпотентен фитоестроген).

Активни состојки - 1 капсула (дневна доза)

1 капсула дневно со чаша вода

Дозирање - употреба

Ефикасно ги регулира непријатните симптоми на менопауза
Директна апсорпција, висока биорасположивост
Ја редуцира појавата на топлотни бранови (валунга), несоница и 
зголемена вознемиреност после 4 недели употреба
Профил на делување сличен на ендогениот естрадиол (E2)
Безбедна алтернатива на хормонска супституциона терапија 
Комфорна примена

Зошто ?



натокиназа (NSK-SD®), фолна киселина

Прв природен орален фибринолитик



Натокиназа NSK-SD® 20.000 FU/g 100 mg (екстракт од ферментирана соја), 
Фолна киселина (калциум-Л-метилфолат) 200 μg.

Активни состојки

1-2 капсули дневно со 200 ml вода.

Дозирање - употреба

Прв природен орален фибринолитик
Разградува крвни тромби и блокира слепување на тромбоцити
Намалува степен на атеросклероза и крвен притисок
Го штити нервниот систем
Безбеден за употреба, без несакани ефекти

Зошто ?



Ефикасно решение 
за здрави крвни садови

Сув екстракт на кора од приморски бор (Pinus pinaster)



Oligopinn®, сув екстракт на кора од приморски бор (Pinus pinaster), 75 mg.

Активни состојки

Возрасни: 2 капсули на ден со 200 ml вода.

Дозирање - употреба

Моќен природен антиоксидант
Ги штити крвните садови и обезбедува нормален проток на крвта
Го подобрува тонусот и еластичноста на вените
Го намалува крвниот притисок
Спречува таложење на масти на ѕидовите на крвните садови
Значително ги подобрува симптомите на вртоглавица, привремено губење 
на слухот како и зуење во ушите (тинитус)

Зошто ?




